所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和５年６月２６日

大分地方法務局

登記官 檀 英 俊

記

意見又は資料の提出先

〒８７０－８５１３

大分市荷揚町７番５号

大分地方法務局登記部門

電話（０９７）５３２－３１６１（内線２３８４）

別紙

手続番号 地目 地積(㎡)

3200-2023-0001 大分市大字片島字荷付 2464番 原野 1249

3200-2023-0002 大分市六坊北町 4529番4 田 72

3200-2023-0003 大分市六坊北町 4530番 墓地 52

3200-2023-0004 大分市王子中町 229番2 公衆用道路 29

3200-2023-0005 大分市王子中町 231番2 公衆用道路 66

3200-2023-0006 大分市王子中町 416番4 田 195

3200-2023-0007 大分市大字駄原字春日原北側 99番2 公衆用道路 29

3200-2023-0008 大分市大字駄原字春日原北側 103番2 公衆用道路 49

3200-2023-0009 大分市大字駄原字春日原北側 104番2 公衆用道路 79

3200-2023-0010 大分市大字駄原字春日原北側 105番2 公衆用道路 33

3200-2023-0011 大分市大字駄原字春日原北側 106番2 公衆用道路 82

3200-2023-0012 大分市大字駄原字春日原北側 107番2 公衆用道路 82

3200-2023-0013 大分市大字駄原字ショウケ田 816番4 公衆用道路 39

3200-2023-0014 大分市大字駄原字ミソノ 2336番 山林 105

3200-2023-0015 大分市大字駄原字豊久南 369番2 公衆用道路 33

3200-2023-0016 大分市大字駄原字豊久南 370番2 公衆用道路 29

3200-2023-0017 大分市大字駄原字豊久南 371番2 公衆用道路 29

3200-2023-0018 大分市大字駄原字豊久南 376番2 公衆用道路 33

3200-2023-0019 大分市大字駄原字豊久南 377番2 公衆用道路 26

3200-2023-0020 大分市大字駄原字豊久南 378番3 公衆用道路 26

3200-2023-0021 大分市大字駄原字豊久南 379番2 公衆用道路 23

3200-2023-0022 大分市大字駄原字豊久南 380番2 公衆用道路 23

3200-2023-0023 大分市大字駄原字豊久南 381番2 公衆用道路 19

3200-2023-0024 大分市大字駄原字豊久南 382番2 公衆用道路 19

3200-2023-0025 大分市大字駄原字豊久南 391番2 公衆用道路 26

3200-2023-0026 大分市大字駄原字荒牧 2367番 原野 46

3200-2023-0027 大分市大字駄原字春日原南 227番2 公衆用道路 3.30

3200-2023-0028 大分市大字駄原字春日原南 228番2 公衆用道路 19

3200-2023-0029 大分市大字駄原字春日原南 230番2 公衆用道路 29

3200-2023-0030 大分市大字駄原字牛踏 1137番1 畑 1229

3200-2023-0031 大分市大字駄原字樽井 2221番 山林 363

3200-2023-0032 大分市花津留一丁目 154番 宅地 66.06

3200-2023-0033 大分市花津留二丁目 46番 宅地 76.16

3200-2023-0034 大分市花津留二丁目 211番 墓地 1080

3200-2023-0035 大分市花津留二丁目 213番 墓地 334

表題部所有者不明土地に係る所在事項

1

別紙

手続番号 地目 地積(㎡)表題部所有者不明土地に係る所在事項

3200-2023-0036 大分市花津留二丁目 214番2 墓地 13

3200-2023-0037 大分市花津留二丁目 214番3 墓地 9.13

3200-2023-0038 大分市花津留二丁目 214番4 墓地 6.42

3200-2023-0039 大分市花津留二丁目 218番1 墓地 25

3200-2023-0040 大分市大字津留字中洲 2044番 山林 99

3200-2023-0041 大分市大字津留字中洲 2051番 畑 337

3200-2023-0042 大分市大字津留字中島 1561番1 山林 19

3200-2023-0043 大分市大字津留字六本松 1946番 墓地 115

3200-2023-0044 大分市大字生石字前田 374番 山林 105

3200-2023-0045 大分市大字生石字前田 375番 畑 105

3200-2023-0046 大分市大字生石字前田 402番 原野 49

3201-2023-0001 国東市国見町岐部字大内迫 3751番 墓地 111

3201-2023-0002 国東市国見町岐部字大内迫 3771番1 墓地 160

3201-2023-0003 国東市国見町岐部字大内迫 3771番2 墓地 61

3201-2023-0004 国東市国見町岐部字大内迫 3768番 山林 33

3201-2023-0005 国東市国見町岐部字大内迫 3785番 墓地 34

3201-2023-0006 国東市国見町岐部字大内迫 3786番 墓地 214

3201-2023-0007 国東市国見町岐部字大内迫 3789番 墓地 38

3201-2023-0008 国東市国見町岐部字大内迫 3798番 墓地 58

3201-2023-0009 国東市国見町岐部字下平原 3862番 畑 77

3201-2023-0010 国東市国見町岐部字下平原 3875番 ため池 305

3203-2023-0001 佐伯市大字高松浦字広浦 961番 畑 148

3203-2023-0002 佐伯市大字高松浦字広浦 998番 山林 495

3203-2023-0003 佐伯市大字高松浦字広浦 1023番 山林 69

3203-2023-0004 佐伯市大字高松浦字地下 709番 池沼 3.30

3203-2023-0005 佐伯市大字高松浦字地下 762番2 雑種地 0.10

3203-2023-0006 佐伯市大字高松浦字向ノ奥 421番 畑 3.30

3203-2023-0007 佐伯市大字高松浦字向ノ奥 446番 山林 247

3203-2023-0008 佐伯市大字高松浦字宮ノ谷 2ノ275番 畑 29

3203-2023-0009 佐伯市大字高松浦字宮ノ谷 292番 山林 49

3203-2023-0010 佐伯市大字高松浦字宮ノ谷 298番 山林 76

3203-2023-0011 佐伯市大字高松浦字宮ノ谷 305番 畑 89

3203-2023-0012 佐伯市大字高松浦字宮ノ谷 343番 畑 56

3203-2023-0013 佐伯市大字高松浦字宮ノ谷 350番 山林 85

3203-2023-0014 佐伯市大字高松浦字宮ノ谷 377番 畑 59

2

別紙

手続番号 地目 地積(㎡)表題部所有者不明土地に係る所在事項

3203-2023-0015 佐伯市大字高松浦字ウチタテ 79番 山林 168

3203-2023-0016 佐伯市大字高松浦字向イ上 217番 墓地 99

3203-2023-0017 佐伯市大字高松浦字與平谷 454番 畑 66

3203-2023-0018 佐伯市大字高松浦字與平谷 466番 山林 148

3203-2023-0019 佐伯市大字高松浦字與平谷 472番 畑 178

3203-2023-0020 佐伯市大字高松浦字トヲセン 1098番 畑 119

3203-2023-0021 佐伯市大字高松浦字トヲセン 1112番 畑 208

3203-2023-0022 佐伯市大字高松浦字トヲセン 1144番 原野 495

3203-2023-0023 佐伯市大字高松浦字トヲセン 1159番 山林 99

3203-2023-0024 佐伯市大字高松浦字ハナ 768番 山林 178

3203-2023-0025 佐伯市大字高松浦字高河原 612番 墓地 99

3203-2023-0026 佐伯市大字高松浦字戎崎 772番 山林 52

3203-2023-0027 佐伯市大字高松浦字戎崎 773番1 山林 361

3203-2023-0028 佐伯市大字高松浦字地下ノ上 653番 墓地 198

3203-2023-0029 佐伯市大字高松浦字地下ノ上 654番 墓地 138

3203-2023-0030 佐伯市大字高松浦字ヒノヒラ 562番 墓地 76

3203-2023-0031 佐伯市大字高松浦字サスケ 885番 畑 165

3205-2023-0001 中津市三光原口字池田 274番2 原野 242

3205-2023-0002 中津市三光原口字池田 276番2 公衆用道路 29

3205-2023-0003 中津市三光原口字池田 276番3 公衆用道路 115

3205-2023-0004 中津市三光原口字池田 277番2 公衆用道路 23

3205-2023-0005 中津市三光原口字池田 277番3 公衆用道路 56

3205-2023-0006 中津市耶馬溪町大字深耶馬字小迫 1557番 墓地 740

3205-2023-0007 中津市耶馬溪町大字深耶馬字小迫 1564番 山林 1983

3205-2023-0008 中津市耶馬溪町大字金吉字タフノ木 1921番 宅地 181.81

3205-2023-0009 中津市耶馬溪町大字金吉字ナル岩 1688番 雑種地 66

3205-2023-0010 中津市耶馬溪町大字金吉字ナル岩 1689番 墓地 171

3205-2023-0011 中津市耶馬溪町大字金吉字大勢 3983番 墓地 36

3205-2023-0012 中津市耶馬溪町大字金吉字檞木平 3549番 墓地 102

3205-2023-0013 中津市耶馬溪町大字金吉字檞木平 3550番 雑種地 26

3205-2023-0014 中津市耶馬溪町大字金吉字檞木平 3551番 墓地 102

3205-2023-0015 中津市耶馬溪町大字戸原字築瀬 2996番2 公衆用道路 23

3205-2023-0016 中津市耶馬溪町大字戸原字築瀬 2997番2 公衆用道路 165

3205-2023-0017 中津市耶馬溪町大字戸原字築瀬 3000番2 公衆用道路 264

3205-2023-0018 中津市耶馬溪町大字柿坂字山瀬台 1623番 ため池 331

3

別紙

手続番号 地目 地積(㎡)表題部所有者不明土地に係る所在事項

3205-2023-0019 中津市本耶馬渓町曽木字宇戸 407番 ため池 664

3205-2023-0020 中津市本耶馬渓町樋田字蔵谷 583番2 雑種地 66

3205-2023-0021 中津市本耶馬渓町樋田字蔵谷 583番3 墓地 991

3205-2023-0022 中津市耶馬溪町大字冠石野字深迫 502番 ため池 2981

3205-2023-0023 中津市耶馬溪町大字栃木字巻ノ口 238番 墓地 61

3205-2023-0024 中津市本耶馬渓町東谷字峠 2336番 墓地 19

3205-2023-0025 中津市本耶馬渓町東谷字手月 2415番 墓地 23

3205-2023-0026 中津市本耶馬渓町東谷字向田 2452番 ため池 185

3205-2023-0027 中津市本耶馬渓町東谷字向田 3120番 ため池 158

3205-2023-0028 中津市本耶馬渓町東谷字向田 3138番 墓地 52

3205-2023-0029 中津市本耶馬渓町東谷字平原 2507番 墓地 148

3205-2023-0030 中津市本耶馬渓町東谷字平原 2511番 墓地 102

3205-2023-0031 中津市本耶馬渓町東谷字平原 2525番 墓地 82

3205-2023-0032 中津市本耶馬渓町東谷字小畑 2619番 墓地 66

3205-2023-0033 中津市本耶馬渓町東谷字杉園 2578番 墓地 122

3205-2023-0034 中津市本耶馬渓町東谷字日裏 2760番 墓地 56

3205-2023-0035 中津市本耶馬渓町東谷字日裏 2769番 墓地 211

3205-2023-0036 中津市本耶馬渓町東谷字香久保 2804番 墓地 128

3205-2023-0037 中津市本耶馬渓町東谷字登岩 3045番 田 423

3205-2023-0038 中津市本耶馬渓町東谷字登岩 3047番 畑 36

3205-2023-0039 中津市本耶馬渓町東谷字登岩 3048番 田 66

3205-2023-0040 中津市本耶馬渓町東谷字登岩 3049番 畑 651

3205-2023-0041 中津市本耶馬渓町東谷字登岩 3052番 山林 624

3205-2023-0042 中津市本耶馬渓町東谷字登岩 3053番 山林 509

3205-2023-0043 中津市本耶馬渓町東谷字登岩 3054番 田 224

3205-2023-0044 中津市本耶馬渓町東谷字登岩 3057番 田 337

3205-2023-0045 中津市本耶馬渓町東谷字登岩 3061番 墓地 16

3205-2023-0046 中津市本耶馬渓町東谷字登岩 3062番 墓地 115

3205-2023-0047 中津市本耶馬渓町東谷字貝塚 3175番 墓地 66

3207-2023-0001 玖珠郡玖珠町大字古後字野平 4147番2 原野 99

3207-2023-0002 玖珠郡玖珠町大字古後字野平 4148番 原野 7100

3207-2023-0003 玖珠郡玖珠町大字古後字野平 4284番1 原野 18263

3207-2023-0004 玖珠郡玖珠町大字古後字野平 4284番2 原野 69

3207-2023-0005 玖珠郡玖珠町大字古後字野平 4284番3 公衆用道路 346

3207-2023-0006 玖珠郡玖珠町大字古後字野平 4377番 田 10

3207-2023-0007 玖珠郡玖珠町大字古後字野平 4408番2 墓地 71

3207-2023-0008 玖珠郡玖珠町大字古後字野平 4477番 池沼 29

3207-2023-0009 玖珠郡玖珠町大字古後字野平 4496番 山林 629

3207-2023-0010 玖珠郡玖珠町大字古後字長田 863番 墓地 79

3207-2023-0011 玖珠郡玖珠町大字古後字長田 867番 畑 33

4

別紙

手続番号 地目 地積(㎡)表題部所有者不明土地に係る所在事項

3207-2023-0012 玖珠郡玖珠町大字古後字長田 874番 墓地 19

3207-2023-0013 玖珠郡玖珠町大字古後字長田 888番 墓地 23

3207-2023-0014 玖珠郡玖珠町大字古後字長田 957番 墓地 69

3207-2023-0015 玖珠郡玖珠町大字古後字長田 964番 墓地 264

3231-2023-0001 東国東郡姫島村字北 1311番 境内地 1186

3231-2023-0002 東国東郡姫島村字北 1312番 山林 489

3231-2023-0003 東国東郡姫島村字北 1313番 墓地 214

3231-2023-0004 東国東郡姫島村字北 1322番1 原野 575

3231-2023-0005 東国東郡姫島村字北 1322番2 宅地 63.07

3231-2023-0006 東国東郡姫島村字北 1322番4 原野 16

3231-2023-0007 東国東郡姫島村字北 1322番5 原野 27

3231-2023-0008 東国東郡姫島村字北 1339番 畑 76

3231-2023-0009 東国東郡姫島村字北 1369番 原野 174

3231-2023-0010 東国東郡姫島村字北 1407番 宅地 72.59

3231-2023-0011 東国東郡姫島村字北 1450番 雑種地 92

3231-2023-0012 東国東郡姫島村字北 1472番2 雑種地 228

3231-2023-0013 東国東郡姫島村字北 6332番 原野 178

3231-2023-0014 東国東郡姫島村字北 6332番2 雑種地 221

5